АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Сильково»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д. Сильково
 «15» сентября _2023 года

                    № 35
Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Деревня Сильково» от 23.12.2022 г. № 38 «Об установления порядка утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования сельского поселения «Деревня Сильково», а также о требованиях к их содержанию»
В соответствии с ст. 48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселение «Деревня Сильково», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Сильково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения «Деревня Сильково» от 23.12.2022г. №38 «Об установления порядка утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования сельского поселения «Деревня Сильково», а также о требованиях к их содержанию».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации                                                                                         В.И. Пекличев
сельского поселения